(50 Ac propriae istam. Εμπεδοκλειου επι καταρσιζε, utque ad talia procedebat.] Hæc magna ex parte eadem Suidas tradit his verbis. αυτος ο Εμπεδοκλειος εννοει την επι ται κρηνης χρυσοῦν, και ημετερας

pelte, epulantibus ad amnem Selinantis,
 Empedoclem apparuisse; illi eo conspecto
 surrexerunt, eique velut Deo divinos ho-
 nores, adorationis ac precum, detule-
 runt. Eam de se opinionem firmare vol-
 lentem se in ignes concessisse. * Verum
 71 hæc Τιμαίος refutatur, apertè asserens
 illum ubi in Peloponnesum se recepit,
 nunquam omnino redisse, atque ideo il-
 lius incertum esse obitum. Heraclidi verò
 nominatim in quarto libro contradicit, Pi-
 sianacta Syracusanum dicens, neque vil-
 lam Agrigentii habuisse, verum à Paufania
 factum amico monumentum. Is enim hu-
 jusmodi vulgata fama, brevem statum
 illi, nam dives erat, vite facellum, ut
 Deo, condidit. Quoniam ergo pacto, in-
 quit, se in crateras injecit, quorum nul-
 lam unquam fecit mentionem, et quidem
 cum propè essent? Mortuus igitur est in
 Peloponneso. * Quòd si illius sepultura
 non cernitur, nihil est cur admiremur. 72
 Nanque et aliorum multorum sepulchra
 ignorantur. Hujusmodi quædam cum
 dixisset Τιμαίος, subjungit; Verum sem-
 per Heraclidi conducto est miracula e-
 jusmodi confingere, qui et ex luna ceci-
 disse hominem dicit. Porò Hippobotus
 ait statuam Empedoclis opertam Agrigen-
 ti primùm stetit, postea verò ante Ro-
 manorum curiam constitutam fuisse, Ro-
 manis eam illic transferentibus, apertam.
 Pictæ quidem et nunc ejusmodi quædam
 inveniuntur. Neauthes verò Cyzicenus,
 qui et de Pythagoricis scripsit, refert Me-
 tône vitâ functo tyrannidis pullulare exor-
 dia coepisse. Tam verò Empedoclem Ag-
 rigentinos induxisse, uti seditionibus o-
 mnis aequalitatem civilem amplecteren-
 tur. * Multas itidem civium, que sine
 73 dote erant, ex relictis sibi opibus adjunctâ
 dote viris tradidisse; atque ideo et purpu-
 ram adsumpsisse, et strophium auream cir-
 cundedisse, Phavorinus in commentariis
 auctor est; crepidas item æreas, et Del-

ει ταις ποτι χαλκαις, και στήματα χρυσα εν ταις κρηνησιν, εν ταις πηλαισ, δεξαι περι αυτου καταρσιζουσιν επι του θεου βουλομενος. Aldob.

phicam

phicam sumptis coronam. Coma item il-
 li proluxa fuit, et pueri pedissequi: et
 ipse gravis semper atque in uno habitu
 perlitit. Ejusmodi igitur progrediebatur,
 cum civis ipsum convenirent, et hoc tan-
 quam regni insignie in ipso venerarentur.
 Postremò verò dum celebritatis cujuscum
 causa, Messanam curru vectus proficisce-
 retur, cecidisse, coxamque fregisse. Quo
 etiam ex morbo defunctum esse atatis an-
 no septuagesimo septimo. Esse item se-
 74 pulchrum ejus Megaris. * De ætate verò
 ab Aristotele dissentit. Ille enim sexaginta
 annorum defecisse ait. alii centum et no-
 vum vixisse annos contendunt. Floruit au-
 tem circa octogesimam quartam Olympi-
 dem. Demetrius autem Trezenius in li-
 bro contra sophistas, refert illum juxta
 Homerum,
 Connexo ex alta laqueo sua guttura cornu
 infulsisse, quum à tetrum penetraret ad
 Orcum.
 In ea verò quàm prædiximus Telaugis e-
 pitola, fertur illum ex senio in mare cum-
 lapsum, extinctumque esse. Hæc de ip-
 sius morte. Fertur et nostrum in cum ex
 Pammetro carmen in hunc modum: